
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 
від 10 грудня 2013 року                                                                                   №  669 
 
Про надання грошової допомоги  
з нагоди Дня вшанування учасників  
ліквідації наслідків аварії на  
Чорнобильській АЕС 
 
 Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140  р. XІ  Конституції України,                    
підпунктом “а” п. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, на виконання п. 6 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2013 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 29 січня 2013 року № 2226, та з нагоди Дня вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати грошову допомогу 23 учасникам ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС у розмірі 200,00 грн. кожному на загальну суму              
4600,00 грн. (чотири тисячі шістсот гривень) згідно з додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О. П.) виплатити грошову допомогу 23 громадянам на 
загальну суму 4600,00 грн. (чотири тисячі шістсот гривень) за рахунок 
коштів, передбачених для надання грошової допомоги інвалідам  до 
Міжнародного дня інвалідів.  

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю. М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дригу В. В.   
 
 
 
Міський голова          О. Саінсус 
 
 
 
 
 
Тінькова   24 55 65



             Додаток  
       до рішення виконавчого комітету 
                                                                        Кіровоградської міської ради 
                                                                        10 грудня 2013 
             № 669  

 
СПИСОК 

ліквідаторів наслідків аварії на Чорнобильській АЕС І  категорії 1 групи інвалідності 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Ідентифіка 
ційний 
номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 
1 Баштовий Микола Васильович  вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1, 

кв. 105 
1897503316 200,00 

2 Брезгалов Леонід Олександрович вул. Маршала Конєва, 13, корп. 2, кв. 135  1887220475 200,00 
3 Будяк Олександр Олександрович вул. Космонавта Попова, 13, корп. 1, кв. 37 2200121076 200,00 
4 Васильєв Віктор Іванович вул. Пацаєва, 8,корп. 1, кв. 104 1647703312 200,00 
5 Голбан Олександр Борисович проїзд Петровського, 22-а 2071917277 200,00 
6 Горобець Петро Петрович вул. Петра Лахмана, 31-а 1548901853 200,00 
7 Джус Василь Васильович вул. Андріївська, 16, кв. 48 2031519334 200,00 
8 Довгаленко Семен Андрійович вул. Волкова, 28, корп.  1, кв. 129 1815303850 200,00 
9 Долгоєров Володимир Григорович вул. Полтавська, 24, корп. 1, кв. 150 2400612312 200,00 
10 Іваскевич Іван Романович  вул. Героїв Сталінграда, 32, кв. 51 2377420671 200,00 
11 Касьянов Олександр Якович вул. Волкова, 16, корп. 2, кв. 20 1630601810 200,00 
12 Кладченко Анатолій Олександрович вул. Генерала Жадова, 23, корп. 2,  кв. 40 2123005339 200,00 
13 Коновалов Володимир Сергійович вул. Героїв Сталінграда, 30, корп. 1, кв. 77 2017308456 200,00 
14 Медведенко Віктор Володимирович вул. Кірова, 29, кв. 56 2045548294 200,00 
15 Міщенко Віктор Миколайович  вул. Нижня П’ятихатська, 20, кв. 26 1903320855 200,00 
16 Мудрий Ігор Євстахійович вул. Волкова, 28, корп. 3, кв. 43 1766605655 200,00 



 
2 

                                                                    Продовження додатка 
1 2 3 4 5 
17 Панченко Іван Васильович вул. Водогінна, 84 1705419454 200,00 
18 Переведенцев Володимир Олексійович вул. Пальміро Тольятті, 56-а 2111421592 200,00 
19 Рибалкін Віктор Іванович вул. Жовтневої революції, 31, кв. 147 1703015937 200,00 
20 Сучков Володимир Анатолійович вул. Шатила, 15, кв. 1 2105504250 200,00 
21 Тупчієнко Віктор Савелійович вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3, кв. 4 1819815854 200,00 
22 Турчак Михайло Іванович вул. Делегатська, 16-а 1782917274 200,00 
23 Чебаник Анатолій Іванович просп. Перемоги, 12, корп. 1, кв. 95 1789310493 200,00 
 Всього    4600,00 

 
 
 
 
 
Начальник відділу соціальної  
підтримки населення                                                                                                                                                Ю. Вовк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


